inicial conformado por la suma  total de veinte millones de pesos ($20.000.000) moneda 

corriente, los cuales fueron aportados así: dos millones de pesos ($2.000.000) en 

efectivo, correspondiente a donación recibida de la Iglesia Centro Familiar de Adoración, 

con Nit. 900.062.934-4; millón doscientos mil pesos ($1.200.000) moneda corriente, en 

efectivo, proveniente de los aportes recibidos de los miembros de fundadores; y dieciséis 

millones ochocientos mil pesos ($16.800.000) moneda corriente, representado en: 

CANTIDAD ARTÍCULO MARCA VALOR 

1 Video Beam  3.300.000 

3 Computadores Portátiles  4.500.000 

3 Escritorios con sus respectivas sillas  1.500.000 

1 Juego de Sala   2.500.000 

1 Cámara de Video Profesional   3.000.000